[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2019
	№ 2208

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав Межведомственного совета

по решению вопросов, связанных с реализацией приоритетных

направлений государственной молодежной политики

на территории муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Межведомственного совета по решению вопросов, связанных с реализацией приоритетных направлений государственной  молодежной  политики на территории муниципального района, утвержденного постановлением  Администрации муниципального района от 05.02.2019 № 322, изложив его в редакции:

«СОСТАВ
Межведомственного совета по решению вопросов, связанных                                      с реализацией приоритетных направлений государственной                                             молодежной политики на территории муниципального района

	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель Совета

	Дмитриева А.В.
	-

	заместитель заведующего отделом по спорту и молодежной политике Администрации муниципального района, заместитель председателя Совета

	Семенова О.А.
	-

	заместитель руководителя МБМУ «Молодежный центр» им. В. Н. Огонькова, секретарь Совета

	         Члены Совета:

	Александрова О.В.

	-
	заместитель председателя комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Гетманова С.Ю.

	-
	заведующая организационно-контрольным отделом Администрации муниципального района

	Евдокимов В.В.

	-
	начальник МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Завражнева Н.И.

	председатель комитета экономики  Администрации муниципального района

це

                                                                2

	Калинина М. А.

	-
	директор ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)

	Коробков А.В.

	-
	начальник отдела занятости населения города Боровичи ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию)

	Кузнецов И.Ю.

	-
	председатель Молодежного Совета Администрации Боровичского муниципального района

	Макаров А.И.

	-
	директор ОГБ ПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж» (по согласованию)

	Милютина Н.А.

	-
	директор ОГА ПОУ «Боровичский техникум общественного питания и строительства» (по согласованию)

	Николаева В.А.

	-
	директор ОГА ПОУ «Боровичский техникум строительной индустрии и экономики» (по согласованию)

	Осипов Г.В.

	-
	военный комиссар города Боровичи, Боровичского, Мошенского и Хвойнинского районов Новгородской области (по согласованию)

	Пащенко А.А.

	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум» (по согласованию)

	Петрова Л.А.

	-
	директор ОГА ПОУ «Боровичский педагогический колледж» (по согласованию)

	Семенова Т.Н.

	-
	заместитель председателя комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Солкина М.А.

	-
	руководитель МБМУ «Молодежный центр»                         им. В. Н. Огонькова

	Сорокин С.В.

	-
	заведующий отделом по спорту и молодежной политике Администрации муниципального района

	Странникова И.А.

	-
	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Фомина С.Н.

	-
	заведующая отделом записи актов гражданского состояния Администрации муниципального района

	Щетинкин Ю.А.
	-
	директор ОГА ПОУ «Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина» (по согласованию).».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    Е.Ю. Рябова